
  
 
 
 

 

Letní dílna eTwinning 
19. - 22. srpna 2014, Tábor 

Program 

Úterý 19. srpna 2014 

13,00 – 14,00  Registrace účastníků (Hotel Palcát) 

14,00 – 16,00 Zahájení, program Letní dílny, představení aktivity 

eTwinning, příklady dobré praxe - projekty eTwinning, 

(Hotel Palcát) 

16,00 – 19,30 Seznamovací aktivity, rozdělení do skupin, práce ve 

skupinách 

19,00 Večeře (Hotel Palcát) 

 

Středa 20. srpna 2014 

 

09,00 – 13,00 Práce ve skupinách, občerstvení (Budova Obchodní 

Akademie) 

13,00 – 14,30  Oběd (Hotel Palcát) 

14,30 – 15,30  Práce ve skupinách  

15,30 – 16,00  Občerstvení – Obchodní akademie 

16,00 – 17,30  Práce ve skupinách  

17,30 – …   Večeře formou balíčků, sběr materiálů pro projekt 

 

 

 



  
 
 
 

Letní dílna eTwinning 
19. - 22. srpna 2014, Tábor 

Program 

 

Čtvrtek 21. srpna 2013 

 

9,00 – 12,30 Práce ve skupinách, zpracování materiálů, příprava 

projektových výstupů, další ICT nástroje 

Občerstvení (Budova OA) 

12,30 – 14,00  Oběd (Hotel Palcát) 

14,00 – 18,00  Dokončení projektů, příprava prezentace 

19,00  Společenský večer (Housův mlýn) 

 

 

 

Pátek 23. srpna 2013 – Hotel Palcát 

 

9,00 – 12,00 Prezentace projektových výstupů 

 Další projekty EUN, další akce eTwinning NSS- MS, 

zahraniční semináře 

13,30    Zakončení dílny 
Oběd formou balíčku 

 
 
 


